

Bergen, 6. september 2017
Vår referanse: 13/3652

Til alle foreldre/foresatte

Undersøkelse om mobbing skoleåret 2017/2018

Som en del av skolens arbeid med å forebygge og stoppe mobbing får elevene tilbud om å delta i en spørreundersøkelse. Resultatene fra denne undersøkelsen vil kunne gi skolen verdifull informasjon om omfanget av mobbing og hva som kan gjøres for å skape et trygt og godt læringsmiljø for alle elevene ved skolen. Resultatene vil også bli brukt i generell forskning om mobbing og læringsmiljøet.

Spørreundersøkelsen er en del av «Olweusprogrammet mot mobbing og antisosial atferd». Undersøkelsen gjennomføres i skoletiden. Elevene bruker vanligvis PC og svarer på et elektronisk skjema, men det finnes også en papirversjon for skoler som foretrekker denne løsningen. Tiden det tar å gjennomføre undersøkelsen er avhengig av elevenes alder og leseferdigheter, men som oftest bruker elevene fra 20-40 minutter til å svare på skjemaet.

Personvern

Undersøkelsen er frivillig og anonym. Elevene bestemmer selv i samråd med sine foresatte om de skal delta i undersøkelsen eller ikke. Foresatte kan kontakte skolen dersom de ikke ønsker at barnet deres skal være med på undersøkelsen. Det er ikke nødvendig å begrunne hvorfor en elev ikke skal være med på undersøkelsen. Det er også tillatt for elever å trekke seg fra undersøkelsen etter at den har startet opp. Elever som ikke deltar i undersøkelsen vil vanligvis få tilbud om å gjøre skolearbeid i det tidsrommet som undersøkelsen pågår, men det er skolene selv som avgjør hvordan dette best kan ordnes.

Alle deltagere i undersøkelsen er anonyme og innsamlet informasjon kan ikke spores tilbake til den enkelte elev. Skolen har tilgang til svarfordelingen for det enkelte klassetrinn.

Det er Regionalt kunnskapssenter for barn og unge (RKBU Vest) ved Uni Research Helse som står bak denne undersøkelsen. Den tekniske gjennomføringen er det Norsk senter for forskningsdata AS (NSD) som har ansvar for.

Undersøkelsen er meldt til personvernombudet for forskning, Norsk senter for forskningsdata.

Kontaktinformasjon

På RKBU Vest sin hjemmeside - <http://uni.no/helse/rkbu> - finnes det faktainformasjon og råd mot mobbing, informasjon om Olweusprogrammet og undersøkelsen. Der er det også mulig å se på spørreskjemaet som brukes i undersøkelsen.

For ytterligere informasjon kan du sende epost til: Olweusprogrammet@uni.no eller kontakte oss på telefon 55 58 84 22.

Vennlig hilsen


Mona E. Solberg
Prosjektleder